manutenção e reparos de pequeno porte em bens móveis
e  imóveis,  utilizado  para  atendimento  da  demanda
apresentada  pela  Secretaria  Municipal  de  Educação  e
Cultura, através do memorando 1Doc n° 16.904/2025.

Fornecedor: SILVIO DA ROSA AMORIM

CNPJ: Nº 48.522.315/0001-25

Valor : R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

DATA DA CONTRATAÇÃO: 07/11/2025

Neromar de Araújo
Guimarães

P r e f e i t o
Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

disposições  e  condições  do  Edital  de  Credenciamento
003/2025, bem como a proposta, anexos e pareceres que
formam o referido procedimento.

Fornecedor: ER COY SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ: Nº48.717.262/0001-06

Valor : o valor estimado de até R$ 23.920,00 (vinte e três
mil, novecentos e vinte reais) mensais.

Prazo de Vigência :12 meses

DATA DA CONTRATAÇÃO: 07/11/2025

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2025-11-10T17:00:00-0300

Neromar de Araújo
Guimarães

P r e f e i t o
Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

[...]

disposições  e  condições  do  Edital  de  Credenciamento
003/2025, bem como a proposta, anexos e pareceres que
formam o referido procedimento.

Fornecedor:  YANEISY  ORDONEZ  FUENTES  SERVIÇOS
MEDICOS  LTDA

CNPJ: Nºº 49.962.757/0001-55,

Valor : o valor estimado de até R$ 23.920,00 (vinte e três
mil, novecentos e vinte reais) mensais.

Prazo de Vigência :12 meses

DATA DA CONTRATAÇÃO: 07/11/2025

Neromar  de  Araújo  Guimarães

P r e f e i t o
Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE